
UCHWAŁA NR   VIII/37/2024 

Rady Miejskiej w Prabutach 

z dnia 25 września 2024 r. 

 

w sprawie złożenia wniosku i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Poprawa efektywności 

energetycznej szkół w Trumiejkach oraz budynków SP nr 2 w Prabutach położonych przy ul. 

Grunwaldzkiej (budynek główny) oraz przy ul. Obrońców Westerplatte (budynek główny i 

budynek klas 1-3)”.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze późn. zm.) Rada Miejska w Prabutach uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się wolę złożenia wniosku o dofinansowanie i przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia 

pn.  „Poprawa efektywności energetycznej szkół w Trumiejkach oraz budynków SP nr 2 w Prabutach 

położonych przy ul. Grunwaldzkiej (budynek główny) oraz przy ul. Obrońców Westerplatte (budynek 

główny i budynek klas 1-3)” w ramach Programu realizującego Inwestycję B1.1.3. Wymiana źródeł 

ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół Komponent B „Zielona energia i zmniejszenie 

energochłonności” w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności" oraz złożenia 

wniosku o dofinasowanie w ramach powyższego projektu - NABÓR NR KPOD.03.05-IW.04-001/24.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                     

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Prabutach 

Marcin Domagalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, jako Jednostka Wspierająca  

w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, działając na podstawie 

Porozumienia z Ministrem Klimatu i Środowiska, ogłosił nabór wniosków nr KPOD.03.05-IW.04-

001/24 w ramach programu priorytetowego „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 

energetycznej szkół”. Miasto i Gmina Prabuty planuje złożyć wniosek o dofinansowanie 

przedsięwzięcia pn. „Poprawa efektywności energetycznej szkół w Trumiejkach oraz budynków SP 

nr 2 w Prabutach położonych przy ul. Grunwaldzkiej (budynek główny) oraz przy ul. Obrońców 

Westerplatte (budynek główny i budynek klas 1-3)”. W ramach zadania planowane jest ocieplenie 

stropodachu, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, modernizacja instalacji co i cwu oraz wykonanie 

instalacji fotowoltaicznej. 

Do wniosku niezbędne jest dołączenie uchwały Rady Miejskiej w Prabutach w sprawie 

przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie. 


